BWV
BWV
silosilosilosilosilosilosilosilo
silo
4
12 ltr
SB
BWV
12 ltr
SB
5
5
5
5
5
5
5
12 ltr
SB
?
?
6 ltr
SB
uitstroomopening opp. 3,37 m²
uitstroomopening opp. 3,37 m²
sproeiers
lucht uitlaat
lu
ch
t
in
la
a
t
sproeiers
lucht uitlaat
lu
ch
t
in
la
a
t
ventilator
820mm
EP-hoogte EP-hoogte
uitstroomopp. 2,59 m²
stal
luchtkanaal
stal
plafond
d
ru
k
w
a
n
d
3x ventilator
820 mm
uitstroomopp. 3,40 m²sproeiinstallatie
EP-hoogte
luchtkanaal
d
ru
k
w
a
n
d
3x ventilator
820 mm
stal
drukkamer
drukkamer
EP-hoogte
drukkamer
lucht uitlaat
EP-hoogte EP-hoogte
DWARSDOORSNEDE LUCHTWASSER
BWL 2008.08 V6, STAL 3
  3100+
   600-
DWARSDOORSNEDE LUCHTWASSER
BWL 2009.01 V6, STAL 5
  3100+
   600-
LANGSDOORSNEDE LUCHTWASSER
BWL 2009.01 V6, STAL 5
  5800+
  2800+
LANGSDOORSNEDE LUCHTWASSER
BWL 2008.08 V6, STAL 3
  5800+
  2800+
Lucht aanvoer
LANGSDOORSNEDE LUCHTWASSER
BWL 2010.26 V4, STAL 1
DWARSDOORSNEDE LUCHTWASSER
BWL 2010.26 V4, STAL 1
  5900+
  3000+
  5265+
  5900+
  3000+
HORIZONTALE DOORSNEDE
BWL 2010.26 V4, STAL 1
schaal 1 : 50 schaal 1 : 50schaal 1 : 50 schaal 1 : 50schaal 1 : 50schaal 1 : 50 schaal 1 : 50
Peil = 0Peil = 0waswater
waswater
waswater
waswater
waswaterwaswater
3
8
3
0
5
0
9
1
0
3
0
9
1
0
3
0
9
1
0
3
0
9
1
0
5
0
3030
50295030
926125900
4
1
0
2
2
5
0
2
9
0
5006942156
33503000
33501500
4
0
0
2
7
0
0
3
1
0
0
50 797 1653
2500
100 300 300
50 260 2730 260 50
3
1
0
0
3
0
0
0
300 300 300 100
5000
50260 4380 260 50
3
0
0
0
900 125
926
2
2
0
0
30 2950 50
5
0
2
5
0
2
5
7
0
3
0
2
2
0
0
50 3730 50
5
0
3
0
0
2
5
0
0
5
0
2
9
0
0
2
9
0
0
3830
910 30 910 30 910 30 910
3
0
0
2
2
0
0
3
0
0
3000 3050
2
2
0
0
3
0
0
2
2
0
0
Doorsnede 1
Doorsnede 2
Doorsnede 3
Doorsnede 4
Doorsnede 5
luchtkanaal
min. oppervlakte
vlgs dim.pl.
luchtkanaal
min. oppervlakte
vlgs dim.pl.
  2200+
  5265+
  1000-
  2200+
  5265+
  1000-
  4200+
  7000+
   800-
  4200+
  7000+
   800-
  3860+
  5535+
   700-
  2800+
  6590+
   800-
  2200+
  5200+
   800-
  2200+
  5200+
  1500-
  2345+
  5535+
   700-
  2800+
  6590+
  1000-
Peil = 0Peil = 0
Peil = 0Peil = 0
Peil = 0
Peil = 0
Peil = 0Peil = 0
Peil = 0
Peil = 0 N
z
w O
NONW
ZW ZO
SITUATIE
Kadastrale gemeente: Hoogeloon
Sectie/nummer(s): L - 686 & 702
Schaal: 1:2000
K
o
e
b
o
sa
kk
e
rs 4
2a
702
686
715
914
183
182
684
1
2.3
 m
gren
s v
an het b
ouwvla
k =
 gren
s v
/d inrich
ting
uitbreiding varkensstal
+ luchtwasser
uitbreiding varkensstal
erfverharding (=mogelijke opstelplaats brandweer)
bluswatervoorziening
erfverharding
erfverharding
erfverharding
halfverharding
10940
41
00
1300
hondenhok
Bedrijfsoprit II
Bedrijfsoprit I
10960
tuin
hobbyweide
erfverharding
erfverharding
erfverharding
quarantainestal
5
4
2
1
3
138 stuks guste -
en dragende zeuge
43 plaatsen
26 plaatsen
27 plaatsen
44 plaatsen
36
37
25
24 24 26 22 21272323
1 48
47 32
51
aardappelloods/werktuigberging
50 stuks vrouwelijk jongvee + 20 volwassen paarden
op stro met buitenuitloop
hekwerk
h
e
kw
e
rk
34 34 34
49
50
33
8 r
ije
n m
et
zo
nn
ep
an
ele
n
erfverharding
Luchtwasser conform BWL 2010.26.V4
op stelling o.k. 3000+P
EP-hoogte = 5900+P
uitstroomopp. = 3,37 m²
Luchtwasser conform BWL 2008.08.V6
op stelling o.k. 2800+P
EP-hoogte = 5800+P
uitstroomopp. = 3,40 m²
Luchtwasser conform
BWL 2009.01.V6
EP-hoogte = 3100+P
uitstroomopp. = 2,59 m²
sp
u
it
p
la
a
ts
o
p
sl
a
g
p
u
t
1
0
0
0
m
m
 d
ie
p
Machineberging
werkplaats
overkapping
hondenhok
bedrijfswoning
De Koebosakkers 4
14
19
14 7
2
3
4
12
31
30
2928
35
39
38
40
10
p
o
o
rt
18
17
1
52
11
17
46
16
41
5
5
36
36
36
15
15
13
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
151515
19
parkeerplaats
parkeerplaats
parkeerplaats
adm.
ruimte
berging/opslag
huisverkoop
berging/opslag
gang
douchewckast
mk
centrale gang
1923 stu
ks
gespeende biggen
15
15
15
9
6
8
44
45
42
43
5
18
18
b
e
rg
zo
ld
e
r
2
7
0
0
+
P
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
vo
e
rg
a
n
g
45300
45300
1
3
3
0
0
1
5
3
0
0
1
5
3
0
0
14200
16000
16000
9
8
0
0
1
2
0
0
0
1
2
0
0
0
6
50
3
35
0
4850
1
52
2
0
1
52
2
0
12
44
0
20
mu mu mu mu mu mu
mu
mumumumumumu
mu mu mu mu
mu
1
7
1
6
0
2
7
0
1
6
6
2
0
2
7
0
1000 40 800 1490 1400
2
7
7
0
2
7
0
2
5
5
0
3
4
2
0
3
4
8
0
3
8
7
0
1
8
0
0
1
0
0
1
4
0
0
2
7
0
1
5
0
0
4
8
6
0
2
1
0
0
4
8
6
0
1
8
0
0
2
7
0
7
1
0
3000 3100
d
ru
kk
a
m
e
r
14
6
0
 s
tu
ks
 o
p
fo
kz
eu
g
en
18 stuks guste/dragende zeugen
18 stuks guste/dragende zeugen
18 stuks guste/dragende zeugen
18 stuks guste/dragende zeugen
1x beer
2
9
0
0
7
1
0
140 15440
2730
270 4900 300 5600 100 5600 100 5600 100 5600 100 5600 100 5600 220 3600 50 11710 140 2730 1000 11710 270 4730 270 15150
71000 5000
1
7
1
6
0
7
5
5
0
1
0
0
1
8
6
0
1
0
0
7
5
5
0
3
2
7
0
1
0
0
4
1
8
0
1
0
0
3
0
0
0
1
0
0
2
9
2
0
1
0
0
1
9
0
0
1
0
0
1
1
2
0
2
7
0
1
8
2
0
1150 1100
2250
1
8
2
0
1
8
2
0
1
8
2
0
1
8
2
0
1
8
2
0
1
8
2
0
1
8
2
0
1700
1
8
2
0
1
8
2
0
1100 1150
100010001000
1000 1000
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
3
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
8
 s
t.
 k
ra
a
m
ze
u
g
e
n
1000 2600
2550 3500 3400 2260
2070 4460 2400 2180 600
700 250
2
3
 s
tu
ks
 g
u
st
e
/d
ra
g
e
n
d
e
 z
e
u
g
e
n
2
3
 s
tu
ks
 g
u
st
e
/d
ra
g
e
n
d
e
 z
e
u
g
e
n
2
3
 s
tu
ks
 g
u
st
e
/d
ra
g
e
n
d
e
 z
e
u
g
e
n
1
9
 s
tu
ks
 g
u
st
e
/d
ra
g
e
n
d
e
 z
e
u
g
e
n
5000
8
0
0
0
1
5
0
2
8
0
0
1
5
0
1000 150
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu
mu mu
mu
spoelput
d
ru
kk
a
m
e
r
3000
970 3350
5
0
0
0
o
v
e
rs
te
k
t.
b
.v
.
lu
ch
ti
n
la
a
t
o
v
e
rs
te
k
t.
b
.v
.
lu
ch
ti
n
la
a
t
9
0
0
3850 50 3600
6100
700 700
2000
750
2
1
5
0
0
3
0
0
9
0
0
1
0
0
1
9
9
0
0
3
0
0
1
9
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
2
0
0
0
13300 34960
300 6450 100 6450 300 5500 100 5500 100 5500 100 5500 100 2800 60 9100 300
300 6450 100 6450 300 5500 100 5500 100 5500 100 5500 100 2800 60 9100 300
2300 40 820 40 23002300 40 820 40 23002300 40 820 40 23002800 4077040 28002800 40770 40 2800 2300 40 820 40 2300
9
7
5
0
1
0
0
1
8
0
0
1
0
0
9
4
5
0
3
0
0
1
3
3
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
3
0
1
3
3
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
3
0
1
3
3
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
3
0
1
3
3
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
1
0
4
0
1
3
3
0
8
5
0
0
nr
symbool voor ventilator (verticaal)
symbool voor motor
meet- / smoorunit
erfverharding
betonrooster
stalen driekant rooster
halfverharding
strorooster
kunststofrooster
sproeischuimblusser voor
brandklasse A en B vlgs NEN 2559
vermelding van inhoud in ltr
symbool voor ventilator (horizontaal)
fi
lt
e
rp
a
kk
e
t
fi
lt
e
rp
a
kk
e
t
filterpakket
fi
lt
e
rp
a
kk
e
t
fi
lt
e
rp
a
kk
e
t
fi
lt
e
rp
a
kk
e
t
filterpakket
filterpakket
filterpakket
filterpakket
filterpakket
uitstroom opening
filterpakket
filterpakket
uitstroom opening
uitstroom opening
uitstroom opening
filterpakket
d
ru
p
p
e
lv
a
n
g
e
r
filterpakket filterpakketfilterpakket filterpakket
d
ru
p
p
e
lv
a
n
g
e
r
ONDERWERP
TEKENING
DATUM
BLAD
SCHAAL
TEKENAARPROJECTNUMMER
WIJZIGINGEN
1e
2e
3e
4e
© VAN DUN ADVIES BV
Vestiging Gilze
T. 013 5199458
Vestiging Someren
T. 0493 745015
Agrarisch bedrijf aan de Koebosakkers 4 te Hoogeloon
milieu neutrale verandering
10043.CB044 nk
1-01
06-09-2023
1:200
BEDRIJFSOVERZICHT / AANTAL DIERPLAATSEN
Gebouw Omschrijving gespeende
biggen
guste en dragende
zeugen
kraamzeugen opfokzeugen beer vrouwelijk
jongvee tot 2 jaar
volwassen
paarden (3 jaar
en ouder)
drijfmest opslag vaste mestopslag
GEBOUW 1 stal 160 100 60 1 1025 m³
GEBOUW 2 aardappelloods+werktuigenberging 50 20 10 m³
GEBOUW 3 stal 1923 475 m³
GEBOUW 4 machineberging
GEBOUW 5 138 175 m³
mestsilo 450 m³
TOTAAL 1923 298 100 60 1 50 2125 m³ 10 m³
MOTOREN EN DERGELIJKE
NR. AANTAL OMSCHRIJVING CAPACITEIT
1 2 tractor 60 kW
2 1 lasapparaat 4,5 kW
3 1 elektrisch handgereedschap 10,00 kW
4 1 compressor 7,50 kW
5 3 hogedrukreiniger 4,00 kW
6 1 reinigingsmiddelen (in kast) 50,00 kg/ltr
7 1 gewasbeschermingsmiddelen (in kast) 1000 kg / ltr
8 1 diergeneesmiddelen 25,00 kg/ltr
9 1 kadaverkoeling (R134A) 0,37 kW
10 1 afvalcontainer 750,00 ltr
11 1 opslag oud ijzer 50,00 kg
12 1 slijpmachine 0,40 kW
13 1 dompelpomp 1,50 kw
14 3 circulatiepomp 2,20 kW
15 8 vijzel 0,75 kW
16 1 dieseltank 2500 ltr
17 2 smeerolie in lekbak 200,0 ltr
18 3 smeerolie in lekbak 60,0 ltr
19 2 zwavelzuurtank in dubbelwandige HPDE-tank 1000 ltr
20 1 spuiwatersilo 30m³
21 1 voersilo 3 ton
22 1 voersilo 4 ton
23 2 voersilo 6 ton
24 2 voersilo 8 ton
25 1 voersilo 10 ton
26 1 voersilo 12 ton
27 1 voersilo 14 ton
28 1 snijbrander 4,5 kW
29 1 CO2-lasapparaat 10 ltr
30 1 afkortzaag 5,00 kw
31 1 kolomboormachine 0,55 kW
32 1 heftruck 35 kW
33 1 zitmaaier 7,50 kW
34 3 aggregaat 50,0 kw
35 1 pomp 0,37 kw
36 4 voerautomaat 2,20 kW
37 1 motor zijkleppen 0,37 kW
38 1 beregeningsput diepte 112 m
39 1 waterpomp 2,00 kW
40 1 mobiele kadaverplaats
41 1 mestpomp 0,37 kw
42 1 CV-ketel 75,0 kW
43 1 CV-ketel 75,0 kW
44 1 bron diepte 240 m
45 1 pomp 1,50 kW
46 1 afgewerkte olie in lekbak 1000,0 ltr
47 1 tractor 45 kW
48 1 tractor 100 kW
49 1 stortbak 6,00 kW
50 1 transportband 1,60 kW
51 1 kunstmest in zakgoed 750kg
52 1 haspel
OPPERVLAKTE BEBOUWING
OMSCHRIJVING OPPERVLAKTE
bestaande dakoppervlakte 0.0 m²
toename / afname dakoppervlakte 0.0 m²
TOTAAL 0.0 m²
OPPERVLAKTE ERFVERHARDING
OMSCHRIJVING OPPERVLAKTE
bestaande erfverharding 2388.0 m²
toename / afname erfverharding -49.0 m²
TOTAAL 2339.0 m²
VENTILATOREN
Nummer Aantal Omschrijving Capaciteit
4 1 ventilator Ø400mm 0,35kW
5 7 ventilator Ø820mm 2,20kW